Neo HanmeHoBaHue Appec obbekTa HasHayeHMe o0bbeKTa Mnowaap, KB. M JoKymeHT
obbekTa (Homep perunctpaumm
npasa cobCTBEHHOCTH)
AZMWHUCTPATMBHbBIE U y4ebHble 34aHnA, 06LWEXUTUA

1 ObLwexutne r. AcTpaxaHb, yn. Pbineesa, a. | Munoe 4699,6 30-30-01/029/2012-
84 110

2 MpoxoaHas r. AcTpaxaHb, yi. Hexkunoe 10,8 30-30-01/029/2012-
Hauanosckoe wocce, 4.9 104

3 CnanbHbIi Kopnyc AcTpaxaHcKasa obnactb, Hexkunnoe 141,1 30-30-04/022/2012-
MpuBOIXKCKKUI paiioH 6,0 ra, B 450
1,9 Km toXKHee c. AMaHuyr Ha
nesom b6epery p. bonga B 0,9
KM ceBepo-3anagHee
MOCTOBOrO nepexoa yepes
p. bonpa

4 Cknagckue nomelteHua | r. ACTpaxaHb, yA. Hexkunoe 240 30-30/001-
EnnwmnHa/MeyHnkosa, A. 30/001/168/2016-
44/22 314/1

5 YuebHbint Kopnyc No2 r. ACTpaxaHb, yA. Hexxunnoe 1023,2 30-30-01/026/2012-

nutep A3 MeuHunkosa/Enunwumnna/3. 897

KocmoaembAaHckon, 4.
20/33/80, nutep A3

6 CrtonoBas AcTpaxaHcKasa obnacTb, Hexxunnoe 364,3 30-30-04/022/2012-
MpuBOAXKCKKUIA paiioH 6,0 ra, B 438
1,9 Km toXKHee c. AMaHuyr Ha
nesom bepery p. bonaga s 0,9
KM ceBepo-3anagHee
MOCTOBOrO nepexoa yepes
p. bonga

7 YuebHbin Kopnyc No2 r. ACcTpaxaHb, yA. Hexxunnoe 1971,8 30-30-01/026/2012-

nntep A2

MeyuHunkosa/EnunwumnHa/3.

897




KocmoaembaHcKon, 4,
20/33/80, nutep A2

ObuwexuTtne

r. ActpaxaHb, yi1. Monogo#
IBapann/KommyHUCTMYECKaNA,
A.5/9

Kunoe

3138,3

30-30-01/136/2014-
796

CnanbHbIl Kopnyc

AcTpaxaHcKasa obnacTb,
MpuBONMXKCKNI palioH 6,0 ra, B
1,9 Km tOXKHee c. AMaHuyr Ha
nesom b6epery p. bonga B 0,9
KM ceBepo-3anagHee
MOCTOBOTO Nepexosa Yepes
p. bonga

Hexxunnoe

30,6

30-30-04/022/2012-
437

10

CronoBasa Ne10

r. ActpaxaHb, yn. Mosogomn
IBapann/KommyHucTMYeCKasn,
a.5/9

Hexunoe

266,2

30-30-01/159/2014-
153

11

Hapkosornyeckuia
y4yebHOo-Hay4Ho-
neyebHbI LeHTp

r. ACTpaxaHb, yAn.
Hauanosckoe wocce, 4.9

Hexunoe

413,6

30-30-01/029/2012-
106

12

CnanbHbI Kopnyc

AcTpaxaHckas o61acTb,
MpuBoAXKCKNN paiioH 6,0 ra, B
1,9 Km toXKHee c. AmaHuyr Ha
nesom bepery p. bonga s 0,9
KM ceBepo-3anagHee
MOCTOBOTO Nnepexoa yepes
p. bonga

Hexunoe

227,4

30-30-04/022/2012-
444

13

ChnanbHbI Kopnyc

AcTpaxaHcKasa obnacTb,
MpuBOAXKCKKUIA paiioH 6,0 ra, B
1,9 Km toXKHee c. AMaHuyr Ha
nesom bepery p. bonga s 0,9
KM ceBepo-3anagHee
MOCTOBOrO nepexoaa yepes
p. bonga

Hexunnoe

42,9

30-30-04/022/2012-
493

14

Obuwexutne

r. AcTpaxaHb, yn. EnvwuHa, 4.
31

Kunoe

3217

30-30-01/029/2012-
111




15

X03ANCTBEHHbIM KOpnyc

r. ACTpaxaHb, yA.
HauanoBsckoe wocce, a4.9

Hexxunnoe

861,4

30-30-01/029/2012-
107

16

YuebHbIn Kopnyc No2
nntep A

AcTpaxaHb, yA.
Meyununkosa/EnunwimnHa/3.
KocmoaembsHcKoM, 4.
20/33/80

Hexxunnoe

335,6

30-30-01/029/2012-
114

17

CnanbHbIl Kopnyc

AcTpaxaHcKasa obnacTb,
MpnBOAXKCKKUIA parioH 6,0 ra, B
1,9 Km toXKHee c. AMaHuyr Ha
nesom bepery p. bonga B 0,9
KM ceBepo-3anagHee
MOCTOBOTO Nepexosa Yepes
p. bonga

Hexxunnoe

150,6

30-30-04/022/2012-
449

18

Knnon pom

AcTpaxaHckan obnacTb,
MpuBOIXKCKKUI paiioH 6,0 ra, B
1,9 Km toXKHee c. AMaHuyr Ha
nesom bepery p. bonga s 0,9
KM ceBepo-3anagHee
MOCTOBOTO Nepexosa Yepes
p. bonga

Kunoe

70,2

30-30-04/022/2012-
442

19

KnnHunyeckoe
oTaeneHune
MMMYHONOTMN U
annepronoruu amtep K

r. AcTpaxaHs, yA.
Hauanosckoe wocce, 4.9

Hexuno

704,8

30-30-01/029/2012-
099

20

bunbapaHan

AcTpaxaHcKasa obnacTb,
MpuBOAXKCKKUIA paiioH 6,0 ra, B
1,9 Km toXKHee c. AMaHuyr Ha
nesom bepery p. bonaga s 0,9
KM ceBepo-3anagHee
MOCTOBOrO nepexoaa yepes
p. bonga

Hexunnoe

27,3

30-30-04/022/2012-
447

21

CnanbHbIl Kopnyc

AcTpaxaHcKasa obnacTb,
MpnBOAXKCKKUIA paiioH 6,0 ra, B
1,9 Km toXKHee c. AMaHuyr Ha

CnopTtusHoOEe

47,3

30-30-04/022/2012-
452




nesom bepery p. bonga s 0,9
KM ceBepo-3anagHee
MOCTOBOTO nepexoja Yepes
p. bonpa

22

CnanbHbIl Kopnyc

AcTpaxaHcKasa obnacTb,
MpuBoONMXKCKN palioH 6,0 ra, B
1,9 Km t0XKHee c. AMaHuyr Ha
nesom b6epery p. bonga B 0,9
KM ceBepo-3anagHee
MOCTOBOTO Nepexosa Yepes
p. bonga

Hexxunnoe

1411

30-30-04/022/2012-
448

23

YuyebHbIn Kopnyc Ne2
nntep A4

r. ACTpaxaHb,
Meununkosa/EnuwmHa/3.
KocmopembsaHckoi, 4 20/33

Hexunoe

1636,9

30-30-01/029/2012-
115

24

CnanbHbIN Kopnyc

AcTpaxaHcKasa obnacTb,
MpuBOIXKCKKUI paiioH 6,0 ra, B
1,9 Km toXKHee c. AmaHuyr Ha
nesom bepery p. bonga s 0,9
KM ceBepo-3anagHee
MOCTOBOTO Nnepexoa yepes
p. bonga

Hexunoe

50,8

30-30-04/022/2012-
451

25

Mapax

r. AcTpaxaHb, yn. EnvwuHa, 4.
38, nutep b

Hexunnoe

114,1

30-30-01/026/2012-
898

26

BoponeuebHuua c
Teppacoi U KpbinbLOM

AcTpaxaHcKas obnacTb,
MpuBOAXKCKUIA palioH 6,0 ra, B
1,9 Km toXKHee . AMaHuyr Ha
nesom bepery p. bonaga s 0,9
KM ceBepo-3anagHee
MOCTOBOrO nepexoaa yepes
p. bonga

Hexunnoe

42

30-30-04/022/2012-
436

27

BuBapuii

r. ACTpaxaHb, yAn.
Hauanosckoe wocce, 4.9

Hexunnoe

268,6

30-30-01/029/2012-
105

28

[naBHbI Kopnyc

r. ACTpaxaHb, yAn.
Hauanosckoe wocce, 4.9

Hexunnoe

28474

30-30-01/029/2012-
108




29

YuebHbIi Kopnyc

r. ACTpaxaHb, yN. BakuHckas,
a. 121

Hexxunnoe

15373,1

30-30-01/029/2012-
102

30

CnanbHbIl Kopnyc

AcTpaxaHcKasa obnacTb,
MpuBoONMXKCKNI palioH 6,0 ra, B
1,9 Km tOXKHee c. AMaHuyr Ha
nesom bepery p. bonga s 0,9
KM ceBepo-3anagHee
MOCTOBOrO nepexoaa yepes
p. bonga

Hexxunnoe

20

30-30-04/022/2012-
446

31

MeanyHKT

AcTpaxaHckan obnacTb,
MpuBOIXKCKUI paiioH 6,0 ra, B
1,9 Km toXKHee c. AMaHLuyr Ha
nesom bepery p. bonga B 0,9
KM ceBepo-3anagHee
MOCTOBOTO Nepexosa Yepes
p. bonga

Hexunoe

20,4

30-30-04/022/2012-
443

32

YyebHbit Kopnyc N2
nntep Al

r. AcTpaxaHb, yA.
MeuyHukosa/EnuwmnnHa/3.
KocmopembsaHckoim, 4 20/33

Hexunoe

904,5

30-30-01/029/2012-
100

33

ObuwexuTtne

r. AcTpaxaHb, ya. EnuwunHa, 4.
38

Kunoe

5840,4

34

YyebHbit Kopnyc Ne3
nntep A

r. AcTpaxaHb, ya. EnuwunHa, 4.
29

Hexunoe

810,7

30-30-01/229/2012-
113

35

Ob6wexuntne No2 nutep
b

r. AcTpaxaHb, yA.
dcnnaHagHas, a. 22

Kunoe

3177,2

30-30-01/029/2012-
112

36

YuebHbIn Kopnyc N2
nutep A

r. AcTpaxaHb, yA.
MeuHunkosa/Enunwumna/3.
KocmogembaHcKomn, 4,
20/33/80

Hexxnnoe

5866,2

37

Cknapg,

AcTpaxaHcKasa obnacTb,
MpnBOAXKCKKUI paiioH 6,0 ra, B
1,9 Km toXKHee c. AMaHuyr Ha
nesom bepery p. bonaga s 0,9
KM ceBepo-3anagHee

Hexunnoe

106,7

30-30-04/022/2012-
441




MOCTOBOTO nepexoja Yepes
p. bonpa

3emenbHoble Y4aCTKn

38 3emenbHbIN y4acToK r. AcTpaxaHb, yn. Pbineesa, 4. | AnAa akcnayataumm 3977 30-30-01/083/2005-
84 obuwexuntua 496
39 3emenbHbIN y4acToK r. ACTpaxaHb, yA. Lna skcnayaTtaymm 444 30-30-01/002/2007-
MeyHukosa/EnnwuHa, 4. CNOPTUBHOWM NNOLLAAKM 824
21/46
40 3emeNbHbIM y4acToK r. AcTpaxaHb, ya. EnvwwnHa, 4. | 4na askcnayatayumm 4830 30-30-01/080/2005-
38 obuwexuntua 766
41 3eme ibHbIM y4acToK r. ACTpaxaHb, yA. Lna skcnayaTtaymm 1691 30-30-01/098/2005-
dcnnaHagHaA, a. 22 obuwexuntua 544
42 3emeNbHbIM y4acToK r. ActpaxaHb, yn. Monogomn Lna skcnayaTtayumm 1801 30-30-01/003/2005-
reapann/KommyHUCTMYECKanA, | 0BLLEKUTUA 768
a.5/9
43 3eme ibHbIM y4acToK r. ACTpaxaHb, yA. Lna skcnayaTtaymm 7307 30-30-01/003/2005-
MeuHnkosa/EnuwmnHa/3. yyebHoro Kopnyca 769
KocmogembAaHcKkon, 4.
20/33/80
44 3emesibHbIN y4acToK r. AcTpaxaHb, yN. BakuHckas, [na skcnayatauum 14287 30-30-01/003/2005-
a.121 y4ebHoro Kopnyca 767
45 3emesibHbIN y4acToK r. AcTpaxaHsb, yA. [na skenayataumm 15689 30-30-01/072/2005-
Hayanosckoe wocce, 4. 9 34aHUN U COOPYHKEHN 628
AcTpaxaHcKoro
dunmana
LleHTpanbHOro Hay4Ho-
ncecnefoBaTesIbCkoro
WHCTUTYTa
aNMaeMmnonornm
MuHucTepcTBa
3/paBooxpaHeHua PO
46 3eme ibHbIl y4acToK AcTpaxaHcKasa obnacTb, Lna skcnayaTtaymm 59906 30-30-11/002/2005-

MpMBONKCKNIA paioH, noc.
AmaHuyr

CnanbHOro Kopnyca

634




47

3eMe/ibHbIN y4acToK

r. ACTpaxaHb, yA.
EnMwunHa/MeuHunKoBa, 4.
44/22

[na skcnayaTtaumm
CKNAZCKUX NOMeLLEHNI

736

30-30-01/003/2005-
758

48

3eMe/ibHbIN y4acToK

r. ACTpaxaHb, yA.
HauanoBsckoe wocce, a4.9

LnAa 3asepweHuna
CTpOUTENbCTBA U
3KCMJIyaTaLmm KIMHWUKK
NHOEKLUMOHHbIX
3abonesaHuin

6109

30-30-01/003/2010-
336




